E siccome nei canoni apostolici non si trovano lettori o cantori, ai

quali sia permesso maritarsi dopo la loro ordinazione, noi lo proi-

biamo in avvenire ai suddiaconi, ed ai preti, sotto pena di deposi-

zione. Conc. in Trullo, ann. 692 , c. 3 .

Quegli che è ordinato vescovo deve assolutamente sapere il Sal-

terio, ed il metropolitano deve esaminarlo accuratamente per vedere

se egli è risoluto di leggere con applicazione i canoni della sacra

Scrittura , e di conformarvi la sua vita, e le istruzioni , che egli
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deve dare al popolo . VII Concilio generale. II Nicen. , ann. 787,

cap. 2.

La privazione dei benefizii è ordinata contro coloro che non

vogliono farsi promuovere agli ordini per vivere con più licenza.

Concil. di Londra, ann. 1126 .

Le ordinazioni senza titolo sono proibite. Conc. di Francoforte

sul Meno, an. 794, c. 28.

Non si ordineranno preti senza titolo certo . Conc. di Orange,

ann. 1172, c. 8.

Le ordinazioni fatte con simonia, o senza il consenso del clero e

del popolo, in una parola contro i canoni, sono nulle. Concil. di Ro-

ma, an. 1078, c. 4 .

Contra clericos ad sacros ordines male promotos.

PIUS II EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. —Ad perpetuam rei memoriam.

. Cum ex sacrorum ordinum collatione character invisibilis ani-

⚫ mae imprimatur, sacra misteria dispensentur, et ipsarum cura tri-

› buatur animarum in eorum susceptione, excessus graves, tanto

»

D

magis plectendi sunt, quanto ex illis majora in mentibus fidelium

⚫ scandala generantur.

D
21. Cum itaque ( sicut dignorum relatione non nisi moleste

accepimus ) nonnulli clerici extra tempora a jure statuta : qui-

› dam ante aetatem legitimam, aliqui vero sine dimissoriis literis

⚫ contra sanctiones canonicas se faciunt ad sacros ordines pro-

» moveri.

D
22. Nos eorumdem temeritatem tali castigatione reprimen-

tes ut aliis in posterum committendi similia aditus praecludatur,

› auctoritate apostolica hac constitutione perpetuo valitura statui-

» mus et ordinamus, quod omnes et singuli qui absque dispensatio-

» ne canonica aut legitima licentia sive extra tempora a jure statuta,

> sive ante aetatem legitimam vel absque dimissoriis literis, etiam
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D

D

>

citramontanis, ( praeterquam si in hoc ultimo casu per cameram

apostolicam, juxta illum stylum ordinati fuerint ) ad aliquem ex

sacris ordinibus se fecerint promoveri, a suorum ordinum execu-

tione, ipso jure suspensi sint, et si hujusmodi suspensione du-